
Ogge�o: Convocazione ccs telema�co EMMP 5 aprile 2022 orario 9.00-21.00
Mi�ente: Dida�ca Economia <ECONdida�ca@unige.it>
Data: 30/03/2022, 13:29
A: Ambrosino Daniela <ambrosin@economia.unige.it>, BOI Giorge�a Maria <giorge�a.boi@unige.it>,
BRIGNARDELLO Monica <brignard@economia.unige.it>, BURATTI Nicole�a
<bura�@economia.unige.it>, CHIRCO Mauro <maurochirco@gmail.com>, DUCI Gian Enzo
<duci@economia.unige.it>, FERRARI Claudio <ferrari@economia.unige.it>, GARELLI Roberto
<rgarelli@economia.unige.it>, Hilda Ghiara <ghiara@economia.unige.it>, MARCHIAFAVA Giovanni
<giovanni.marchiafava@unige.it>, musso <musso@economia.unige.it>, Palmesino Ennio
<ennio@palmesino.it>, Luca Persico <luca.persico@unige.it>, SATTA Giovanni
<Giovanni.Sa�a@unige.it>, SCARSI Roberta <rscars@economia.unige.it>, SCIOMACHEN Anna Franca
<sciomach@economia.unige.it>, Elisa Costa <elisa.costa93@icloud.com>, PENCO Lara
<lpenco@economia.unige.it>, Terry Torre <teresina.torre@economia.unige.it>, TANFANI Elena
<etanfani@economia.unige.it>, Jus�n Rainey <rainey@economia.unige.it>,
4340436@studen�.unige.it, alberto.mon�@unige.it
CC: "sportello.studente@economia.unige.it" <sportello.studente@economia.unige.it>, dire�ore
<dire�ore@economia.unige.it>, relazioni esterne <relazint@economia.unige.it>, Sitzia Monica
<monica.sitzia@unige.it>
Ccn: "orie�a.bertonasco@unige.it" <orie�a.bertonasco@unige.it>

Gen�li tu�,

su indicazione del Coordinatore, invio avviso e Convocazione per la riunione esclusivamente
telema�ca del ccs di Emmp per il giorno martedì 5 aprile 2022, con votazione aperta dalle 9.00 alle
21.00 al link h�ps://aq.aulaweb.unige.it/course/view.php?id=28#sec�on-10

Unico punto in Odg è:

1. Approvazione Dida�ca erogata a.a. 2022-23 con coperture del cds.

I materiali u�li alla delibera saranno  resi disponibili nella cartella "Documen� per il ccs telema�co 5
aprile 2022" alla pagina Aulaweb del cds  h�ps://aq.aulaweb.unige.it/mod/folder/view.php?id=4234

Si coglie l'occasione per an�cipare un Save the date per il successivo Consiglio di corso di studi Emmp
in presenza per il giorno  21 aprile 2022 ore 15.00. Seguirà convocazione e OdG de�agliato.

Cordialmente

orie�a bertonasco

-- 
Orietta Bertonasco
Segreteria Didattica di Economia
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010 2095221
didattica@economia.unige.it
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